04.08.23
ULTRASCHALLSENSOREN
Links zu weiteren Dokumenten dieser Serie:
Bedienungsanleitung
UFA2-200 SERIE Key-Features:
 - Messung unabhängig von Material, Oberfläche, Farbe
und Transparenz des Zielobjektes
 - Teachbarer Messbereich von 20...200 mm

Tel. +49 (0)2232 56 79 44
Fax +49 (0)2232 56 79 45
BESTELLCODE
UFA2 SA12
Ausführung und Messbereich
Standard, Messbereich 20...200 mm
Focusbeam, Messbereich 0...150 mm
200
FB-150
Ausgangsart
Analogausgang 0...10 V / 4...20 mA
Schaltausgang
A
PN
PREISE
Standardvariante
UFA2-200-PN-SA12 Messbereich 20...200 mm, Schaltausgang 261 €
UFA2-200-A-SA12 Messbereich 20...200 mm, Analogausgang 291 €
Focusbeam-Variante
UFA2-FB-150-PN-SA12 Messbereich 0...150 mm, Schaltausgang 276 €
UFA2-FB-150-A-SA12 Messbereich 0...150 mm, Analogausgang 304 €
ZUBEHÖR
Kabel mit M12-Gegenstecker (Buchseneinsatz), 4-polig, IP67, geschirmt
K4P2M-S-M12 2 m, Stecker gerade 20 €
K4P5M-S-M12 5 m, Stecker gerade 25 €
K4P10M-S-M12 10 m, Stecker gerade 32 €
K4P2M-SW-M12 2 m, Stecker gewinkelt 20 €
K4P5M-SW-M12 5 m, Stecker gewinkelt 25 €
K4P10M-SW-M12 10 m, Stecker gewinkelt 32 €
M12-Gegenstecker (Buchseneinsatz) zur Eigenkonfektionierung
D4-G-M12-S Stecker gerade, 4-polig, IP67 20 €
D4-W-M12-S Stecker gewinkelt, 4-polig, IP67 20 €
Digitalanzeige für Analogsensoren, 2 Kanal
WAY-AX-S Touchscreen, Versorgung: 18...30 VDC
WAY-AX-AC Touchscreen, Versorgung: 115...230 VAC
Weitere Informationen und Optionen finden Sie im WAY-AX Datenblatt.
Umlenkaufsatz Radialbeam
UFA2-RB-M12 Umlenkung um 90°,  Blindbereich verkürzt 28 €